1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年７月９日

報道機関 各位

上田市において、第 174 回長野県市議会議長会総会が下記のとおり開催されますので、取

材方よろしくお願いします。

記

1. 日 時  令和 7 年 7 月 15 日（火）午後２時～

2. 会 場  上田東急ＲＥＩホテル ３階信濃（西）

3. 主 催  長野県市議会議長会

4. 出 席  長野県内市議会正副議長等 66 人

5. 日 程  (1)開会

(2)新正副議長紹介

(3)あいさつ(会長：松本市議長、開催市議長：上田市議長

開催市市長：上田市長）

(4)祝辞（県知事代理：長野県市町村課企画幹兼課長補佐）

(5)表彰

(6)議事（会長提出議案・各市提出議案等）

(7)次期開催市の決定、次々期開催市の内定

(8)あいさつ（次期開催市議長）

(9)閉会

 6．視 察   7 月 16 日（水）に上田市内を視察

第１７４回長野県市議会議長会総会を開催します

本件に関する問合せ先：

上田市 議会事務局

次長 星野（担当者 橋詰）

℡ 0268-22-0452（直通）

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。